
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 17  – Година  L 

25. јул 2018. г. , Бачка Топола 

 L. évfolyam–17. Szám 

Topolya, 2018. július 25. 
 

 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   864. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

129. 

На основу члана 68. тачка 5. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка 

Топола“ број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014) Председник општине Бачка Топола, дана 

18.07.2018. године, донео је    

 

Р Е ШЕ Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА У ЦЕНТРУ ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА И МАЛИ ИЂОШ 

 

 

I 

 

 Даје се сагласност на Правилник о организацији и систематизацији послова у Центру за 

социјални рад за општине Бачка Топола и Мали Иђош, коју је донео директор, дана 11.04.2018. 

године под бројем 55100-2-300/2018. од 11.04.2018. године. 

 

II 

 

 Ово решење објавити у „ Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 022-21/2018                                                                              Председник општине 

Дана:18.07.2018. год.                                                                        Кишлиндер Габор, с.р. 

    

                                  

130. 

На основу члана 69. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике 

Србије“ бр. 15/2016), члана 24. став  2., члана  32. тачка 3) Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању 

Јавног предузећа за комунално стамбене грађевинске делатности „Комград“ ПО Бачка Топола 

(''Службени лист општине Бачка Топола'' број: 11/2018 и 14/2018) и члана 71. тачка 2. Статута 

општине Бачка Топола  (''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 15/2008, 1/2009,  6/2010, 9/2012 

и 12/2014), Општинско веће  општине  Бачка Топола, дана 20. јула 2018. године доноси,  

 

РЕШЕЊЕ 

 

 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ЦЕНОВНИК КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈП ''КОМГРАД'' БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 

Даје се сагласност на Цене комуналних услуга ЈП “Комград” Бачка Топола и то: 

 

1. ВОДОВОД 

 

1.1.1 ИСПОРУКА ПИТКЕ ВОДЕ - ГРАЂАНИ 

 

РД.

БР 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА  

СА ПДВ-ОМ 

1. Накнада за утрошену воду дин/м3 47,60 52,36 

2. Накнада за коришћење вода дин/м3 0,31 0,34 

3. Накнада за заштиту вода дин/м3 0,27 0,30 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   865. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

4. Накнада за коришћење 

водопривредних објеката 

за одвођење отпадних вода 

Дин/стамб. 

Јед. месечно 

90,69 99,76 

5. Накнада за мерно место Дин/прикључ

ак месечно 

36,57 40,23 

6. Формулар-захтев ком 83,33 100,00 

 

 

1.1.2 ИСПОРУКА ПИТКЕ ВОДЕ – ПРИВРЕДА 

 

 

РД.

БР 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА С 

А ПДВ-ОМ 

1. Накнада за утрошену воду дин/м3 142,91 157,20 

2. Накнада за коришћење вода дин/м3 0,8 0,88 

3. Накнада за заштиту вода дин/м3 0,71 0,78 

4. Накнада за коришћење 

водопривредних објеката 

за одвођење отпадних вода 

Дин/субјекту 

месечно 

273,38 300,72 

5. Накнада за мерно место Дин/прикључ

ку месечно 

91,13 100,24 

 

1.1.3 ИСПОРУКА ПИТКЕ ВОДЕ – БУЏЕТСКЕ УСТАНОВЕ ЛОКАЛНИ НИВО 

 

РД.

БР 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА  

СА ПДВ-ОМ 

1. Накнада за утрошену воду дин/м3 47,60 52,36 

2. Накнада за коришћење вода дин/м3 0,8 0,88 

3. Накнада за заштиту вода дин/м3 0,71 0,78 

4. Накнада за коришћење 

водопривредних објеката 

за одвођење отпадних вода 

Дин/субјекту 

месечно 

273,38 300,72 

5. Накнада за мерно место Дин/прикључ

ку месечно 

91,13 100,24 

 

 

1.2. НАКНАДА ЗА ПРИКЉУЧЕЊЕ НА ВОДОВОДНУ МРЕЖУ 

 

РД 

БР 

УСЛУГА ЈЕДНИЦ

А МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА 

 СА ПДВ-ОМ 

1. Издавање услова за прикључак по 

захтеву грађана 

комад 1.363,64 1.500,00 

2. Издавање свих врста услова и 

мишљења за прикључења на водовод, 

канализацију и топловод и друго за 

правна лица 

комад 5.236,36 5.760,00 

3. Издавање свих врста услова и 

мишљења за прикњучења на водовод, 

каналализацију и топловод и друго за 

физичка лица 

комад 1.745,45 1.920,00 

4. Издавање свих врста сагласности за 

прикључке као и документацију за 

водовод, канализацију, топловод и 

друго за правна лица 

комад 10.363,64 11.400,00 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   866. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

5. Издавање свих врста сагласности за 

прикључке као и документацију за 

водовод, канализацију, топловод и 

друго за грађане 

комад 3.490,90 3.840,00 

6. Извођење радова  м 1.963,64 2.160,00 

7. Сечење бетона, одвоз бетона, поновно 

бетонирање 

м
3
 1.854,55 2.040,00 

8. Уградња водомера комад 20.000,00 24.000,00 

 

 

2. ОДВОЂЕЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА 

 

2.1.1. ГРАЂАНИ 

 

РД.

БР 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИ

ЦА МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА  

СА ПДВ-ОМ 

1. Накнада за одвођење отпадних вода дин/м3 23,80 26,18 

 

2.1.2 БУДЏЕТСКЕ УСТАНОВЕ 

РД.

БР 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИ

ЦА МЕРЕ 

ЦЕНА  

БЕЗ ПДВ-А 

ЦЕНА  

СА ПДВ-ОМ 

1. Накнада за одвођење отпадних вода дин/м² 23,80 26,18 

 

2.1.3 ПРИВРЕДА 

РД.

БР 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИ

ЦА МЕРА 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-

А 

ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 

1. Накнада за одвођење отпадних вода дин/м² 70,46 77,51 

 

 

2.1 УСЛУГЕ ФЕКАЛНЕ ЦИСТЕРНЕ 

2.1.1 ГРАЂАНИ 

Р.Б

Р 

УСЛУГА ЈЕДИНИ

ЦА МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А 

ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 

1. Чишћење септичке јаме аутоцистерном 

у насељеном месту 6м³ 

тура 1.718,18 1.890,00 

2. Чишћење септичке јаме тракторском 

цистерном у насељеном месту 4м³ 

тура 1.363,64 1.500,00 

3. Чишћење септичке јаме аутоцистерном 

ван насељеног места  

Цена горива је: до 10 км 500,00 дин 

Од 10 км до 20 км 1.000,00 дин 

Од 20 км до 30 км 1.500,00 дин 

тура 1.718,18 1.890,00+цена горива 

4. Чишћење септичке јаме тракторском 

цистерном ван насељеног места  

Цена горива је: 

До 10 км 500,00 дин 

Од 10 км до 20 км 1.000,00 дин 

Од 20 км до 30 км 1.500,00 дин 

 

тура 1.718,18 1.890,00+цена горива 

5. Услуга ручно одгушење шахти у 

насељеном месту 

сат 2.272,73 2.500,00 

6. Услуга ручно одгушење шахти ван 

насељеног места 

сат 2.272,73 2.500,00+цена горива 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   867. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

7. Одгушење канализације аутоцистерном 

у насељеном месту 

сат 2.581,81 2.840,00 

 Одгушење канализације аутоцистерном 

ван насељеног места 

сат 2.581,81 2.840,00 +цена 

горива 

 

2.1.2 ПРИВРЕДА 

РЕДНИ 

БРОЈ 

УСЛУГА ЈЕДНИЦ

А МЕРЕ 

ЦЕНА без пдв-a ЦЕНА СА 

ПДВ-ОМ 

1. Чишћење септичке јаме аутцистерном 

у насељеном месту по захтеву грађана 

6 м
3
  

тура 4.300,00 4.730,00 

2. Чишћење септичке јаме тракторском 

цистерном у насељеном месту по 

захтеву грађана 6 м
3
 

тура 4.090,91 4.500,00 

3. Чишћење септичке јаме аутоцистерном 

ван насељеног места 6 м
3
 

тура 4.300,00 4.730,00+  

цена горива  

4. Чишћење септичке јаме тракторском 

цистерном ван насељеног места 6 м
3
  

тура 4.090,91 4.500,00 + 

цена горива  

5. Услуга ручно одгушење шахти у 

насељеном месту  

сат 3.636,36 4.000,00 

6. Услуга ручно одгушење шахти ван 

насељеног места 

сат 3.636,36 4.000,00 + 

цена горива  

7. Одгушење канализације аутоцистерном 

у насељеном месту 

сат 3.945,46 4.340,00 

8. Одгушење канализације аутоцистерном 

ван насељеног места 

сат 3.945,46 4.340,00 + 

цена горива 

 

2.2 НАКНАДА ЗА ПРИКЉУЧЕЊЕ НА КАНАЛИЗАЦИОНУ МРЕЖУ 

 

РЕДНИ 

БРОЈ 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА 

БЕЗ 

ПДВ-А 

ЦЕНА 

СА ПДВ-

ом 

1. Издавање услова за прикључак по захтеву 

грађана 

комад 1.363,64 1.500,00 

2. Издавање свих врста услова и мишљења за 

прикључења на водовод, канализацију и топловод 

и друго за правна лица 

комад 5.236,37 5.760,00 

3. Издавање свих врста услова и мишљења за 

прикључења на водовод, каналализацију и 

топловод и друго за физичка лица 

комад 1.745,45 1.920,00 

4. Издавање свих врста сагласности за прикључке 

као и документацију за водовод, канализацију, 

топловод и друго за правна лица 

комад 10.363,64 11.400,00 

5. Издавање свих врста сагласности за прикључке 

као и документацију за водовод, канализацију, 

топловод и друго за грађане 

комад 3.490,91 3.840,00 

6. Извођење радова  м 4.363,64 4.800,00 

7. Сечење бетона, одвоз бетона, поновно 

бетонирање 

м
3
 1.854,55 2.040,00 

 

 

 

3. ИЗНОШЕЊЕ И ДЕПОНОВАЊЕ СМЕЋА 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   868. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

 

3.1 ГРАЂАНИ 

 

РД.

БР 

УСЛУГА ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 

1. Накнада за изношење смећа дин/м2 3,77 4,15 

2. Накнада за текуће одржавање 

и 

замену посуда за смеће                                                  

дин/стамб.јед.мес

ечно 

36,57 40,23 

3. Накнада за уређење депоније 

смећа 

дин/стамб.јед.мес

ечно 

36,57 40,23 

4. Накнада за изношење смећа дин/типска  

канта/месечно 

384,51 422,96 

5. Вреће дин/типска 

врећа/по врећи 

91,13 100,24 

6. Изношење смећа по 

насељеним местима 

   

7  - 4 пута месечно дин/типска 

канта/месечно 

425,31 467,84 

8 - 2 пута месечно                                            дин/типска 

канта/месечно 

243,00 267,30 

9. Вреће дин/типска 

врећа/по врећи 

91,13 100,24 

 

 

3.2 БУЏЕТСКА ИНСТИТУЦИЈА 

 

РД.

БР 

УСЛУГА ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-

А 

ЦЕНА СА ПДВ-

ОМ 

1. Накнада за изношење смећа дин/м2 3,77 4,15 

2. Накнада за текуће одржавање и 

замену посуда за смеће                                                  

дин/субјекту.месеч

но 

182,25 200,48 

3. Накнада за уређење депоније 

смећа 

дин/субјекту 

.месечно 

20%од цене 

услуге/субјекту 

 

4 Врећа Дин/ по врећи 91,13 100,24 

 

 

 

 

 

 

 

3.3 ПРИВРЕДА 

 

 

РД.

БР 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦ

А МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А 

ЦЕНА СА 

ПДВ-ОМ 

1. I.  привреда                                                            дин/м2                    11,90                 13,09 

2. II. - Самосталне делатности плаћају изношење смећа према површини 

 пословног простора и то:  до 50 м2 

дин/месечно 

3. I. група: златаре, часовничари, галерије,  

атељеи, хемијско  чишћење, оптичари 

дин/месечно 729,02 801,92 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   869. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

4. II. група: агенције, пржионе, апотеке,                                   

приватни вртићи-школе, банке,  

мењачнице, адвокатске канц.лар. 

дин/месечно 1093,53 1202,88 

5. III.  група: кладионице, трговине, прехр.пр,  

погребне радње, цвећаре, продавнице пића,  

фризерски и  козметички салони, теретане                

дин/месечно 1215,03 1336,53 

6. IV. група: прехрамбена роба, 

угоститељски објекти, пицерије,  

ћевабџинице, ординације, ауто сервиси,  

столари, пекари, рибарнице                                  

дин/месечно 1458,04 1603,84 

7. V. група: пијаце-тржнице, пиљарнице                                              дин/м2 1701,04 1871,14 

8. - а за површину изнад  50 м2  поред паушала утврђеног за одређену групу износ од 

 Накнада за текуће одржавање и замену посуда 

за смеће привреда 

Дин/месечн

о 

1518,78 1670,66 

9. Накнада за текуће одржавање и замену посуда 

за смеће самосталне делатности из прве и друге 

групе 

Дин/месечн

о 

91,13 100,24 

10. Накнада за текуће одржавање и замену посуда 

за смеће самосталне делатности из треће групе 

Дин/месечн

о 

182,25 200,48 

11. Накнада за текуће одржавање и замену посуда 

за смеће самосталне делатности из четврте 

групе 

Дин/месечн

о 

607,52 668,27 

12. Накнада за уређење депоније смећа Дин/месечн

о 

20%од цене 

услуге/субје

кту 

 

 

    

3.4 ГРАЂАНИ 

 

Редн

и 

број 

УСЛУГА ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А 

ЦЕНА са ПДВ-ом 

1. Издавање контејнера за изношење 

кућног смећа на временски период 

од 24 часа по захтеву грађана 

5м3 

 

1,1м3 

2.363,63 

 

1363,64 

2.600,00 

 

1.500,00 

2. издавање контејнера за изношење 

кућног смеће на временски период 

од 24 часа по захтеву грађана ван 

насељеног места 

цена горива је: 

до 10 км  500,00 дин 

од 10 км до 20 км  1.000,00 дин 

од 20 км до 30 км  1.500,00 дин 

5м3 

 

1,1м3 

2.363,63 

 

1.363,64 

2.600,00+ 

цена горива 

1.500,00+ 

цена горива 

3. Изношење грађевинског отпада са 

тракторском приколицом на захтев 

грађана (до 5км) 

тура 2.600,00 2.860,00 

4. Изношење грађевинског отпада са 

камионом кипером на захтев 

грађана (до 5км) 

тура 3.750,00 4.500,00 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   870. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

5. Изношење грађевинског отпада са 

камионом кипером на захтев 

грађана ван насељеног места 

цена горива је: 

до 10 км  500,00 дин 

од 10 км до 20 км  1.000,00 дин 

од 20 км до 30 км  1.500,00 дин 

тура 3.750,00 4.500,00 + цена 

горива 

 

 

3.5 ПРИВРЕДА 

 

РЕД.Б

Р. 

УСЛУГА ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА са 

ПДВ-ом 

1. Издавање контејнера за изношење 

кућног смећа на временски период 

од 24 часа по захтеву правног лица 

5м3 

1,1м3 

7.272,72 

3.181,82 

8.000,00 

3.500,00 

2. Издавање контејнера за изношење 

кућног смеће на временски период 

од 24 часа по захтеву грађана ван 

насељеног места 

цена горива је: 

до 10 км  500,00 дин 

од 10 км до 20 км  1.000,00 дин 

од 20 км до 30 км  1.500,00 дин 

5м3 

1,1м3 

7.272,72 

3.181,82 

8.000,00 

3.500,00+ 

цена 

горива 

3. Изношење грађевинског отпада на 

захтев правног лица (до 5км) 

Приколица 

камион 

8.000,00 

9.454,54 

  8.800,00 

10.400,00 

4. Изношење грађевинског отпада ( 

до 5км) на захтев правног лица ван 

насељеног места цена горива је: 

до 10 км  500,00 дин 

од 10 км до 20 км  1.000,00 дин 

од 20 км до 30 км  1.500,00 дин 

Приколица 

камион 

8.000,00 

9.454,54 

  8.800,00 

10.400,00+ 

цена 

горива 

 

 

4. ЗООХИГИЈЕНА 

РЕДНИ 

БРОЈ 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-

А 

ЦЕНА СА 

ПДВ-ОМ 

1. Хватање и превоз паса луталица до 

прихватилишта  у насељу Бачка 

Топола  

акција 1.500,00 1.800,00 

2. Хватање и превоз паса луталица до 

прихватилишта  ван насељеног места 

цена горива је: 

до 10 км  500,00 дин 

од 10 км до 20 км  1.000,00 дин 

од 20 км до 30 км  1.500,00 дин 

акција 1.500,00 1.800,00 + 

цена 

горива 

3. Смештај и исхрана паса у 

привременом прихватилишту  

дан 120,00 144,00 

4. Излазак на терен по пријави када из 

оправданих разлога није дошло до 

хватања  

акција 821,00 985,20 

5. Превоз отпада животињског порекла 

и транспорт лешева животиња свих 

порекла 

тура 5.000,00 6.000,00 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   871. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

 

5. УСЛУГА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ 

 

РЕДНИ 

БРОЈ 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА СА 

ПДВ-ОМ 

1. Чишћење површине по позиву 

наручиоца услуге 

Радни час 1.000,00 1.200,00 

2. Гехл Радни час 3.333,34 4.000,00 

3. Фап са соларом и плугом Радни час 12.500,00 15.000,00 

4. Фап са соларом Радни час 10.000,00 12.000,00 

5 Фап са снежним плугом Радни час 10.000,00 12.000,00 

6. Ровокопач утоваривач Радни час 1666,67 2.000,00 

7. Ручно чишћење снега Радни час 666,67    800,00 

 

6. САТНИЦА РАДНИКА 

РД.

БР 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦ

А МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 

1. НК РАДНИК ДИН 332,32 398,78 

2. ПРИУЧЕНИ РАДНИК ДИН 521,75 626,10 

3. КВ РАДНИК ДИН 651,35 781,62 

4. ВКВ РАДНИК ДИН 782,07 938,48 

5. ХИТНЕ ИНТЕРВЕНЦИЈЕ  ДИН 971,50 1.165,80 

 

 

7. ПОСЕБНЕ УСЛУГЕ 

РЕДНИ 

БРОЈ 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А 

ЦЕНА СА 

ПДВ-ОМ 

1. Излазак на терен по позиву грађана  комад 1.000,00 1.200,00 

2.  Ручно кошење м
2
 1,5 1,65 

3. Сечење гране Радни час 454,55 500,00 

4. Одржавање цвећа  м
2
 3,18 3,5 

5. Сакупљање лишћа и суве траве и одвоз 

до сабирног места 

м
2
 0,35 0,38 

6. Ручно сакупљање хартија, пластике  м
2
 0,35 0,38 

 

8. ДИМНИЧАРСКЕ УСЛУГЕ 

 

РЕДНИ 

БРОЈ 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А 

ЦЕНА СА 

ПДВ-ОМ 

1. Чишћење димњака по позиву у 

насељеном месту 

комад  909,09 1.000,00 

2. Чишћење димњака по позиву ван 

насељеног места 

 до 10 км  500,00 дин 

од 10 км до 20 км  1.000,00 дин 

од 20 км до 30 км  1.500,00 дин 

комад 909,09 1.000+ цена 

горива 

3. Чишћење димњака по позиву правног 

лица 

комад 6681,82 7.350,00 

 

9. МАШИНСКЕ УСЛУГЕ 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   872. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

 

РЕДНИ 

БРОЈ 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А 

ЦЕНА СА 

ПДВ-ОМ 

1. Рад камиона фап Тура 6.000,00 7.200,00 

2. Рад трактора са косилицом Радни час 2.500,00 3.000,00 

3. 
Чишћење атмосферских канала – рад 

комбинирка, хидромек 

Радни час 5.750,00 6.900,00 

4. 
Уређење некатегорисаних путева – рад 

трактора са грејдером 

Радни час 4.000,00 4.800,00 

 Утоваривач – улт Радни час 6.666,67 8.000,00 

5. Рад бомага Радни час 7.333,34 8.800,00 

6. Рад компресора Радни час 2.891,67 3.470,00 

7. Кошење трактором – таруп м
2
 3,33 4,00  

8. Гехл ископ Радни час 2.333,34 2.800,00 

9. Рад камиона један превоз Тура 3.750,00 4.500,00 

10. Рад вибронабијача Радни час 2.333,34 2.800,00 

11. Рад муљне пумпе Радни час 2.333,34 2.800,00 

12. Рад там 80,75 један превоз Радни час 2.750,00 3.300,00 

13.  Рад хидромека Радни час 5.750,00 6.900,00 

 

10. ПОГРЕБНА УСЛУГА 

РЕДНИ 

БРОЈ 

УСЛУГА ЈЕДНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА 

без 

ПДВ-а 

ЦЕНА 

са ПДВ-

ом 

КОРИШЋЕЊЕ ПОГРЕБНОГ ВОЗИЛА 

1. Превоз погребне опреме и посмртних 

остатака са припремом опреме и дезинфекцијом 

 у насењеном месту 

случај 1.054,22 1.159,64 

2. Превоз погребне опреме и посмртних 

остатака са припремом опреме и дезинфекцијом ван 

насељеног места цена горива је: 

до 10 км  500,00 дин 

од 10 км до 20 км  1.000,00 дин 

од 20 км до 30 км  1.500,00 дин 

случај 1.054,22 1.159,64+ 

цена 

горива 

3. Превоз погребне опреме и посмртних 

остатака са припремом опреме и дезинфекцијом 

 у насењеном месту 

са пратиоцем и чекањем 

случај 1.343,76 1.478,14 

4. Превоз погребне опреме и посмртних 

остатака са припремом опреме и дезинфекцијом 

 ван насељеног места 

са пратиоцем и чекањем 

цена горива је: 

до 10 км  500,00 дин 

од 10 км до 20 км  1.000,00 дин 

од 20 км до 30 км  1.500,00 дин 

случај 1.343,76 1.478,14+ 

цена 

горива 

5. Превоз погребне опреме и посмртних остатака са 

припремом опреме и дезинфекцијом 

 хитна интервенција (саобраћајни удес, насилна смрт) 

час 3.243,76 3.568,14 

6. Припрема венца са исписивањем траке                           ком 162,18 178,40 

7. Преузимање и смештај покојника од других служби: 

у радно времена 

ван радног времена  

у времену од 21.00-8.00 часова 

случај     324,38 

486,56 

973,12 

356,92 

535,22 

1070,44 

КОРИШЋЕЊЕ КАПЕЛЕ 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   873. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

8. Коришћење капеле за смештај 

 посмртних остатака 

 (ел.енергија, дезинфекција, чишћење)  

(цене коришћења капеле за смештај посмртних 

остатака из става 1. ове подтачке  за социјално 

угрожена лица умањује се за 50 %) 

случај 1.621,87 1.784,06 

9. Коришћење расхладног уређаја сат 153,00 168,30 

10. Свечани чин сахрањивања посмртних остатака 

 пренос посмртних остатака од капеле до места 

укопа или возила, урачунати пратиоци, 

пренос венаца,  музика и дезинфекција    

свечани чин сахрањивања посмртних остатака из 

става 1. ове подтачке, 

  (за социјално угрожена лица умањују се за 75 %)      

случај 5.027,81 5.530,60 

УКОП ПОСМРТНИХ ОСТАТАКА 

11. Укоп посмртних остатака, урачунат ископ и 

затрпавање гробног места са дезинфекцијом 

ископ и затрпавање дечије раке  

ком 1.216,40 1.338,04 

12. Укоп посмртних остатака, урачунат ископ и 

затрпавање гробног места са дезинфекцијом ископ и 

затрпавање раке за одрасле 

( за социјално угрожена лица  50 % од цене) 

ком 3.243,76 3.568,14 

13. Ископ и затрпавање раке у бетонском оквиру        ком 3.568,12 3.924,94 

14. Ископ и затрпавање раке у бетонским оквиром са 

монтажном плочом                          

ком 4.865,61 5.352,18 

15. Ископ и затрпавање раке у бетонском оквиру са 

фиксном плочом                           

ком 5.676,57 6.244,23 

16. Ископ и затрпавање улаза у  класичну гробницу           ком 4.459,19 4.905,11 

17. Скидање и постављање монт.плоча за улаз у 

гробницу у низу    

ком 4.865,61 5.352,18 

18. Хигијенско спремање костију приликом ископа раке   ком 648,76 713,64 

19. Хигијенско спремање сандука и костију у гробници    ком 1.784,05 1.962,46 

ЗАКУП ГРОБНИХ МЕСТА 

20. Закуп гробног места по особи годишње 1 година           ком 227,20 249,92 

21. Накнада за закуп у гробници годишње - гробница до 

4особе 1година   

ком 607,51 668,27 

22. Накнада за закуп у гробници  годишње - за више од 4 

особе 1 година   

ком 811,64 892,81 

ЕКСХУМАЦИЈА ПОСМРТНИХ ОСТАТАКА 

23. Ексхумација посмртних остатака на захтев  

    родбине или судских органа обухвата: 

    подизање, пренос ковчега и смештај у  

    ново гробно место или возило са дезинфекцијом 

истих 

    (време почивања од 5 – 10 година) 

случај 5.676,57 6.244,23 

ГРАЂЕВИНСКИ И КАМЕНОРЕЗАЧКИ РАДОВИ 

24. Дозвола за постављање оквира на раку -1особу ком 972,42 1.069,67 

25. Дозвола за постављање оквира на раку -2 особу ком 1.946,26 2.140,89 

26. Дозвола за постављање оквира на раку –више од 2 

особе 

ком 2.919,37 3.211,31 

27. Дозвола за постављање споменика или обележја на 

раку за 1 особу 

ком 648,76 713,64 

28. Дозвола за постављање споменика или обележја на 

раку за 2 особу 

ком 1297,50 1.427,25 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   874. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

29. Дозвола за постављање споменика или обележја на 

раку за више од 2 особе 

ком 1.946,251 2.140,88 

30. Дозвола за постављање надгробног дела гробнице по 

особи 

ком 1.226,78 1.349,46 

31. Дозвола за постављање споменика на гробници по 

особи  

ком 1.946,25 2.140,88 

32 Дозвола за мање поправке на гробном месту или 

гробници по особи 

ком 648,76 713,64 

ОДРЖАВАЊЕ ГРОБНИХ МЕСТА 

33. Одржавање гробног места по особи годишње  ком 413,94 455,34 

34. Одржавање породичне гробнице  ком 259,51 285,47 

ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ ПОХРАЊИВАЊА ПОСМРТНИХ ОСТАТАКА 

35. Похрањивање урне, посипање случај 1.777,58 1.955,34 

36. Дозвола за постављање Импал плоче на зид у Врту 

сећања 

По особи 1.226,78 1.349,46 

37. Отварање и затварање касете, гроба, гробнице- 

скидање и враћање плоче 

случај 5.139,60 5.653,56 

38. Годишњи закуп касете у колумбаријуму  (4 урне) ком 218,71 240,59 

39. Годишњи закуп касете у розаријуму (4 урне) ком 425,25 467,78 

40. Годишња накнада за уређење и одржавање површине 

гробља за касету у колумбаријуму 

ком 510,31 561,35 

41. Годишња накнада за уређење и одржавање површине 

гробља за касету у розаријуму 

ком 1.008,47 1.109,32 

 Погребне услуге које нису обухваћене ценовником обрадиће се посебном понудом 

 

НАПОМЕНА: Трошкови ексхумације увећавају се у зависности од времена почивања посмртних 

остатака и то: - до 2 године увећање 100 % и од 2 - 5 година 50 %. Проверити минимални рок 

почивања пре приступа еxумацији 

 

42. Гробница за две особе ком 121.000,00 133.100,00 

43. Гробница за четири особе ком 108.900,00 119.790,00 

 

На готовинско плаћање попуст 10%. 

 

 

 

 

 

11. ГРЕЈАЊЕ 

РД.

БР 

ВРСТЕ НАКНАДЕ ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А 

ЦЕНА СА ПДВ-ОМ 

1. Услуга испоруке топлотне енергије м² 100,36 110,40 

2 Демонтажа грејног тела По грејном телу 1.500,00 1.800,00 

3. Укључење на систем По грејном телу 2.000,00 2.400,00 

 

II 

 

Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у «Службеном листу општине Бачка Топола» 

а примењује се од 01.08.2018. године. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 38- 4/ 2018- V                                                    Председник општине 

Дана: 20.07.2018. године                                         Кишлиндер Габор, с.р. 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   875. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

Бачка Топола                          

 

 

131. 

На основу члана 8. Став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ( Службени гласник 

РС, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 32/13-УС, 55/14, 96/2015-др. закон, 9/2016-одлука УС, 24/2018 и 41/2018-

др. закон) и члана 71. став 1. тачка 6. Статута општине Бачка Топола («Сл.  лист општине Бачка 

Топола», број  15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014), Општинско веће општине Бачка Топола, на 

седници одржаној дана 20. јула 2018. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА 

НА ЛОКАЛНИМ ПУТЕВИМА И УЛИЦАМА У  

НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 Образује се Савет за безбедност саобраћаја на локалним путевима и улицама у насељеним 

местима општине Бачка Топола ( у даљем тексту: Савет) ради усклађивања послова безбедности 

саобраћаја на путевима који су из делокруга општине Бачка Топола. 

 

II 

 Савет има председника, заменика председника и седам чланова. 

 Мандат чланова траје четири године, стим да након истека мандата могу бити поново 

именовани. 

 

III 

 У Савет се именују: 

 

 Председник: 

 Кишлиндер Габор, Председник општине; 

 

 Заменик председника: 

 Предраг Петровић, дипломирани правник; 

 

Чланови: 

1. Вукашин Келеман, командир Полицијске станице Бачка Топола; 

2. Дора Лештар Калоци, директорица Дома здравља ”Хаџи Јанош” Бачка Топола; 

3. Фиц Акош, комунални и саобраћајни инспектор; 

4. Нађ Норберт, представник ЈП за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката 

комуналне стамбене потрошње и урбанистичко планирање и уређење; 

5. Данијела Родић, директорица Стручне службе основних школа ”Здружене школе”; 

6. Милан Васовић, дипл. инжењер саобраћаја; 

7. Петер Седлар, начелник општинске управе Бачка Топола. 

 

IV 

 Задатак Савета: 

- Разматра и проучава одређена питања из области безбедности саобраћаја на путевима; 

- Иницира и остварује сарадњу и координацију свих органа, организација и предузећа, која 

првенствено делују на унапређењу саобраћаја; 

- Разматра питања која су од интереса за нормално одвијање саобраћаја и даје мишљење на 

одржавање саобраћајница и предлаже надлежним органима доношење одређених 

закључака; 

- Учествује у изради стратегије и годишњег плана безбедности саобраћаја на путевима на 

територији општине Бачка Топола; 

- Даје мишљење и предлоге мера за техничко уређење саобраћаја и побољшање 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   876. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

безбедности свих учесника у саобраћају; 

- Покреће иницијативе за унапређење саобраћајног васпитања и образовања, превентивно-

промотивне активности, техничко опремање јединица саобраћајне полиције које 

контролишу и регулишу саобраћај на путевима на територији општине Бачка Топола, 

усмерава и прати реализацију утврђених програма и информише јавност и Општинско 

Веће о активностима Савета; 

- Остварује и подстиче координацију и иницира сарадњу са републичким органом за 

безбедност саобраћаја; 

- Предлаже општинском већу програм коришћења средстава за финансирање унапређења 

безбедности саобраћаја на путевима на територији општине Бачка Топола; 

- Врши и друге послове од интереса за безбедност саобраћаја на путевима. 

 

V 

 За потребе обављања послова из тачке 4. овог решења, Савет може предложити Општинском 

већу ангажовање стручних радних група. 

 

VI 

 Стручне и административне послове за потребе Савета, обављаће општинска управа- 

Одељење за просторно планирање урбанизам грађевинарство заштиту животне средине комунално - 

стамбене послове и привреду. 

 

VII 

 За рад у савету, председник Савета и заменик председника Савета примаће накнаду у нето 

износу од 4000,00 динара, а чланови Савета 2000,00 динара у нето износу, по одржаној седници. 

 

VIII 

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 344-22/2018-V                                                                          Председник општине 

Дана: 20.07.2018. г. Кишлиндер Габор с.р. 

Бачка Топола   

 

 

 

 

 

 

132. 

          На основу члана 4. став 5., члана 49. став 2., члана  51. став 1. тачка 1., члана 53.  став  1. и 2 

Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 

гласник Републике Србије“ број 21/2016 и 113/2017),  члана 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ број: 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/16-др. 

закон и 47/2018), члана 71. став 1. тачка 7. Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине 

Бачка Топола“ бр.: 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014), члана 27. став 2. тачка 1. Одлуке о 

општинској управи („Службени лист општине Бачка Топола“ бр.: 19/2016,), Општинско веће 

општине Бачка Топола, на својој седници дана 25. јула 2018. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

о престанку рада службеника на положају-начелника Општинске управе         

општине Бачка Топола 

 

I. 

          Седлар Петеру, дипломираном правнику из Победе, ул Лењинова бр. 11. начелнику Општинске 

управе општине Бачка Топола, утврђује се престанак рада службеника на положају начелника 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   877. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

Општинске управе општине Бачка Топола, са даном 29.07.2018. године, због протека времена на који 

је постављен. 

 

II. 

           Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола.“  

 

Образложење 

 

         Седлар Петер, дипломирани правник из Победе, ул. Лењинова бр. 11. постављен је за 

начелника Општинске управе  општине Бачка Топола Решењем Општинског већа општине Бачка 

Топола бр. 02-68/2013-V од 17. јула 2013. године на мандатни период од пет година, почев од 29. 

јула 2013. године. 

          Чланом  4. ст. 5. Закона о запосленима у Аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе прописано је да за службенике на положају права и дужност у име послодавца  врши 

орган надлежан  за постављање службеника на положај, а чланом 49. став 2. прописано је да 

општинско веће поставља и разрешава начелника општинске управе, а чланом 51. ст. 1. т. 1. је 

прописано да службенику престаје рад на положају протеком времена на које је постављен. 

          Чланом 53. став 1. Закона из претходног става овог образложења прописано је  да се престанак 

рада на положају утврђује Решењем које  доноси орган надлежан за постављање службеника, које 

садржи образложење са разлозима због којих је рад на положају престао и дан кад је престао. 

          Чланом 46. ст. Т. 7.  Закона о локалној самоуправи, прописано је да општинско веће поставља и 

разрешава начелника општинске управе. 

          С обзиром да је Седлар Петер, дипломирани правник из Победе, ул. Лењинова бр. 11. 

постављен за начелника Општинске управе општине Бачка Топола на мандатни период од пет 

година почев од 29. јула 2013. године, именованом протеком законског рока престаје рад на 

положају дана 29.07.2018. године.  

          Имајући у виду наведено, Општинско веће општине Бачка Топола, донело је Решење  о 

престанку рада  службеника на положају – начелника општинске управе општине Бачка Топола као у 

диспозитиву. 

          Упутство о правном леку: Против овог Решења може се покренути управни спор у року од 30 

дана од дана достављања истог, подношењем тужбе надлежном суду.  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                              Председник општине                  

Број: 02-121/2018-V Кишлиндер Габор, с.р. 

Дана: 25.07.2018. г.                                                                            

Бачка Топола 

 

 

133. 

На основу члана 56. став 2, а у вези са чланом 49. став 2. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе (''Службени гласник Републике Србије'', број 21/16), а 

у вези са чланом 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члан 29. Одлуке о Општинској 

управи Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 19/16) Општинско веће општине 

Бачка Топола, на седници одржаној дана 25. јула 2018. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу вршиоца дужности службеника на положају  

- начелника Општинске управе Бачка Топола 

 

I 

 

Седлар Петер, дипломирани правник из Победе, Лењинова бр. 11, поставља се за вршиоца 

дужности службеника на положају - начелника Општинске управе Бачка Топола, почев од 

30.07.2018. године, а најдуже на 3 месеца, без спровођења јавног конкурса. 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   878. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

 

II 

 

У случају да се јавни конкурс не оконча постављењем на положај начелника Општинске 

управе Бачка Топола, статус вршиоца дужности начелника Општинске управе Бачка Топола може да 

се продужи најдуже до 3 месеца. 

 

III 

 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

IV 

 

Решење доставити: именованом, Одељењу за финансије, Кадровској служби и архиви.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Седлар Петеру, начелнику Општинске управе Бачка Топола, утврђен је престанак рада 

службеника на положају са 29.07.2018. године, због протека времена на које је постављен.  

Чланом 49. став 2. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединцима локалне 

самоуправе, прописано је да градско, односно општинско веће поставља и разрешава начелника 

управе и заменика начелника управе, а чланом 56. став 2. истог Закона, прописано је да уколико није 

постављен начелник управе, као и кад начелник управе није у могућности да обавља своју дужност 

дуже од 30 дана, општинско веће може поставити вршиоца дужности – службеника који испуњава 

утврђене услове за радно место службеника на положају, који ће обављати послове начелника 

управе, најдуже на три месеца, без спровођења јавног конкурса. 

Чланом 56. став 3. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе прописано је да се јавни конкурс за попуњавање положаја оглашава у року од 15 дана од 

постављања вршиоца дужности. 

Чланом 56. став 4. истог Закона, прописано је да у случају да се јавни конкурс не оконча 

постављењем на положај, статус вршиоца дужности може се продужити најдуже још три месеца. 

Чланом 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи, прописано је да општинско веће 

поставља и разрешава начелника општинске управе, односно начелнике управе за поједине области. 

Седлар Петер рођен је 13.05.1963. године у Милешеву. Студирао је на Правном факултету – 

Универзитета у Новом Саду где је стекао диплому дипломираног правника. Запослен-а је у 

Општинској управи Бачка Топола у Бачкој Тополи, где је до 29.07.2018. године, обављао послове 

службеника на положају – начелник општинске управе. 

 

Имајући у виду све наведено, Општинско веће општине Бачка Топола је сагласно 

овлашћењима из Закона, донело Решење о постављењу вршиоца дужности начелника Општинске 

управе Бачка Топола, као у диспозитиву. 

 

Упутство о правном средству: против овог решења може се покренути управни спор, 

подношењем тужбе надлежном суду у року од 30 дана од пријема решења. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА                                                                               Председник општине                  

Број: 02-122/2018-V Кишлиндер Габор, с.р. 

Дана: 25.07.2018. г.                                                                            

Бачка Топола 

 

 

 

134. 

Одлука о доношењу Плана детаљне регулације за изградњу дела канала Мали Иђош - 

Његошево Чик подсистема за снабдевање водом „Мали Иђош “ на територији општине Бачка Топола 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   879. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

је објављена „Службеном листу општине Бачка Топола“ бр. 20/2017.  

 Приликом техничког спровођења Плана, утврђено је да постоји техничка грешка (која се 

огледа у неусаглашености између текстуалног и графичког дела) и овом приликом се врши следећа 

техничка исправка:     

        

 

И С П Р А В К А 

Т Е К С Т А   П Л А Н А 

 

I 

 

У текстуалном делу Плана детаљне регулације за изградњу дела канала Мали Иђош –

Његошево-Чик подсистема за снабдевање водом „Мали Иђош“ на територији општине Бачка Топола, 

у „Општем делу“ у поглављу: „3. ПОПИС ПАРЦЕЛА И ОПИС ЛОКАЦИЈА  ЗА ЈАВНЕ 

ПОВРШИНЕ, САДРЖАЈЕ И ОБЈЕКТЕ“, у првом пасусу, прва алинеја се замењује следећим 

текстом: 

„-каналско земљиште са планираном трасом канала: катастарске парцеле број 5020, 

4159/2, 4159/1, 4141, 4140, 4711/7, 5022, 4711/8, 4139/1, 3789, 4986, 4708, 4709, 4710 и делови 

катастарских парцела број 5027 (атарски пут), 5021(атарски пут), и 4735 (атарски пут),  К.О. 

Бачка Топола, и катастарска парцела број 3787 КО Ново Орахово;“ 

                           

II 

 

Остатак текста у поглављу „3. ПОПИС ПАРЦЕЛА И ОПИС ЛОКАЦИЈА ЗА ЈАВНЕ 

ПОВРШИНЕ, САДРЖАЈЕ И ОБЈЕКТЕ“, остаје непромењен. 

 

III 

 

Исправку објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

Одељење за просторно планирање, урбанизам, 

 грађевинарство,заштиту животне средине,  

комунално стамбене послове и привреду 

 

 

 

                                                                                          

Редни 

број 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Страна 

   

129. Решење о давању сагласности на Правилник о организацији и 

систематизацији послова у Центру за социјални рад за општине Бачка 

Топола и Мали Иђош 864 

   

130. Решење о давању сагласности на ценовник комуналних услуга ЈП ''Комград'' 

Бачка Топола 864 

   

131. Решење о образовању Савета за безбедност саобраћаја на локалним 

путевима и улицама у насељеним местима општине Бачка Топола 875 

   

132. Решење о престанку рада службеника на положају-начелника Општинске 

управе општине Бачка Топола 877 

   

133. Решење о постављењу вршиоца дужности службеника на положају - 

начелника Општинске управе Бачка Топола 878 



Број 17. 25.07.2018. СТРАНА   880. OLDAL 2018.07.25. 17. szám 

 

  

 

 

   

134. Исправка текста плана 879 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2018. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине 

Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


